
ZARZĄDZENIE NR III.572.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego w Urzędzie Gminy Sulików, w zamian za święto przypadające w dzień 
wolny od pracy inny niż niedziela 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) oraz  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465 ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 27 października 2023r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Sulików w zamian 
za święto 11 listopada 2023r. przypadające w sobotę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sulików. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF04448-4357-4022-9403-685DE3A537B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR III.572.2023 WÓJTA GMINY SULIKÓW z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


